(pieczątka Wydziału)


Krajowe konferencje naukowe zorganizowane/współorganizowane przez jednostki Wydzialu w ……….  roku

	Lp.
	Jednostka Wydziału będąca organizatorem/ współorganizatorem konferencji (1)
	Termin
	Nazwa konferencji
	Liczba jednostek naukowych, z których przedstawiciele brali udział
	Współorganizatorzy konferencji (nazwa instytucji)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




(1) nie dotyczy uczestnictwa w danej konferencji!








(pieczątka Wydziału)


[bookmark: _GoBack]Międzynarodowe konferencje naukowe zorganizowane/współorganizowane przez jednostki Wydzialu w ……….  roku

	Lp.
	Jednostka Wydziału będąca organizatorem/ współorganizatorem konferencji (1)
	Termin
	Nazwa konferencji
	Liczba  uczestników prezentujacych referaty                 z ośrodków:
	Procentowy udział referatów z zagranicznych ośrodków naukowych
	Współorganizatorzy konferencji (nazwa instytucji)

	
	
	
	
	krajowych
	zagranicznych
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



(1) nie dotyczy uczestnictwa w danej konferencji!

(pieczą


tka Wydziału)


 


 


 


Krajowe k


onferencje naukowe zorganizowane/współorganizowane przez jednostki Wydzialu w ……….  roku


 


 


Lp.


 


Jednostka Wydz


iału będąca 


organizatorem/ współ


organizatorem 


konferencji


 


(


1)


 


Termin


 


Nazwa konferencji


 


Liczba jednostek 


naukowych, z 


których 


przedstawiciele brali 


udział


 


Współorganizatorzy 


konferencji (nazwa 


instytucji)


 


1.


 


 


 


 


 


 


2.


 


 


 


 


 


 


3.


 


 


 


 


 


 


4.


 


 


 


 


 


 


5.


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


(1)


 


nie dotyczy uczestnictwa w danej konferencji


!


 


 


 


 


 


 




(pieczą tka Wydziału)       Krajowe k onferencje naukowe zorganizowane/współorganizowane przez jednostki Wydzialu w ……….  roku    

Lp.  Jednostka Wydz iału będąca  organizatorem/ współ organizatorem  konferencji   ( 1)  Termin  Nazwa konferencji  Liczba jednostek  naukowych, z  których  przedstawiciele brali  udział  Współorganizatorzy  konferencji (nazwa  instytucji)  

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

      

      

      

    (1)   nie dotyczy uczestnictwa w danej konferencji !            

